
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2-2019

RESULTADOS DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS E PRELIMINAR DA
PROVA DE TÍTULOS

A Comissão do Processo Seletivo  Simplificado nº  2-2.019,  no uso de suas  atribuições
legais e de acordo com a Portaria 15/2019/SMA de 21 de fevereiro de 2.019, 

Considerando  que  não  houve  candidatos  inscritos  para  os  cargos  de  Médico  -
Especialização Medicina do Trabalho e Gestor Público Municipal – Fonoaudiólogo;

Considerando  que  não  houve  candidatos  classificados  para  o  cargo  de  Atendente  de
Consultório Dentário;

Considerando  que  não  houve  recursos  interpostos  contra  o  Resultado  Preliminar  das
Provas Objetivas;

RESOLVE

Art. 1º Divulgar os Resultados Definitivo das Provas Objetivas e Preliminar da Prova de
Títulos do Processo Seletivo Simplificado 2-2019 e constá-los no Anexo Único.

Parágrafo único: Fica concedido o prazo de dois dias úteis para interposição de recursos
contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos. 

                                                                        

Bom Despacho, 12 de abril de 2.019, 107º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim

Presidente

Vanessa Cristina Couto Gonçalves

Membro

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone: (37) 3521- 4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@bomdespacho.mg.gov.br 1



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADOS DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS E PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Número Nome Nascimento VR* PcD**
Nota da Prova

Objetiva
Nota da Prova

de Títulos
Resultado Classificação

Agente de Combate as Endemias

105519 Angélica Queli Anselmo 14/03/92 Sim N 90 - 90 1º

105496 Júlia Siqueira Da Silva 19/10/95 Não N 88 - 88 2º

105446 Kamilla Amaral Lacerda Silva 28/07/89 Não N 84 - 84 3º

105536 Danielle Carolina Soares 20/02/80 Não N 80 - 80 4º

105370 Amanda Carolina Alves Santos 18/02/88 Não N 80 - 80 5º

105371 Livia Ferreira Braga 29/04/90 Não N 76 - 76 6º

105451 Amanda Morais Da Silva 21/04/01 Sim N 76 - 76 7º

105473 Sílvia Faria De Mesquita 24/12/71 Não N 72 - 72 8º

105467 Wallyston Lucas Silva 22/06/01 Não N 72 - 72 9º

105543 Iara Lourenço De Melo 21/09/94 Não N 68 - 68 10º

105474 Michele Edite De Mendonça Silva 29/10/17 Não N 68 - 68 11º

105498 Ronan Nunes 29/10/60 Não N 64 - 64 12º

105392 Alexandre Rocha Da Silva 24/08/83 Sim N 64 - 64 13º

105417 Elaine Aparecida Figueiredo 11/09/71 Não N 60 - 60 14º

105488 Ezequiel Ribeiro Pereira 25/09/84 Não N 60 - 60 15º

Gestor Público Municipal - Educador Físico

105546 Camila Gomes Silva 23/02/84 Não N 72 3 75 1º

105412 Adrielle Aparecida Da Silva 07/01/93 Não N 68 7 75 2º

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone  (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@bomdespacho.mg.gov.br 2



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

105433
Guilherme Barbosa Lima Mendes

Oscar
16/08/83 Não N 72 - 72 3º

105506 Vinicius Carlos Gomes 31/08/91 Não N 72 - 72 4º

Gestor Público Municipal - Enfermeiro

105484 Angelica Lemos De Souza 07/09/74 Sim N 100 7 107 1º

105407 Weder Silva Souza 23/05/80 Não N 88 8 96 2º

105376 Cristina Antunes De Carvalho Campos 29/07/84 Sim N 88 8 96 3º

105515 Helica Cristina Oliveira Da Silva 06/11/77 Não N 92 - 92 4º

105485 Maria Das Graças Oliveira 29/06/72 Não N 80 7 87 5º

105414 Marilia Costa Araújo 07/11/80 Não N 72 6 78 6º

105385 Luciana Regina De Mendonça 03/08/78 Não N 72 3 75 7º

105463 Thatiane Marcélia Rodrigues 05/01/93 Não N 68 - 68 8º

105516 Tainara Gomes De Souza 25/02/96 Sim N 68 - 68 9º

Gestor Público Municipal - Fisioterapeuta

105448 Marcelo Henrique Rates Reis 13/08/94 Não N 84 5 89 1º

105482 Adriana Araújo De Oliveira 30/07/82 Não N 80 - 80 2º

105364 Isa Mara Rezende Lopes Couto 09/10/94 Não N 76 - 16 3º

105397 Fernanda Taís Ferreira 21/09/95 Não N 72 1 73 4º

105416 Bruna Kellen Teixeira Santos 18/09/93 Não N 60 6 66 5º

Gestor Público Municipal - Sistema de Informação ou Ciência da Computação

105483 Lucas Costa De Faria 26/08/96 Não N 60 - 60 1º

Odontólogo - Cirurgia e Traumatologia Buco Maxilo-Facial

105479 Ricardo Soares Lamim Brito 28/05/79 Não N 80 5 85 1º

Técnico em Gestão Pública Municipal - Higiene Dental

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone  (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@bomdespacho.mg.gov.br 3



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

105445 Tatiane Aparecida De Paulo 28/02/96 Não N 88 - 88 1º

105502 Cristiane Regina Da Silva Moura 08/11/76 Não N 84 - 84 2º

* VR: Vagas reservadas nos termos da Lei Municipal no 2.538/17
**PcD: Pessoa com Deficiência

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone  (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@bomdespacho.mg.gov.br 4


